

# **MLN Skibs- & Industriservice ApS**

**Venusvej 2**

**7080 Børkop**

**CVR-nr. 42975443**

## **Årsrapport for 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. oktober 2024

---

Anne Uhre  
Dirigent

# MLN Skibs- & Industriservice ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **MLN Skibs- & Industriservice ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	MLN Skibs- & Industriservice ApS Venusvej 2 7080 Børkop
Telefon	93918151
E-mail	morten@mlnskibs.dk
CVR-nr.	42975443
Stiftelsesdato	14. januar 2022
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Morten Lyhne Nielsen
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

## **MLN Skibs- & Industriservice ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive skibs- og industriservice, smede- og svejsearbejde samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. -3.033, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 280.817, og en egenkapital på kr. 109.917.

Ledelsen anser årets resultat for værende mindre tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **MLN Skibs- & Industriservice ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>593.637</b>	<b>865.833</b>
Personaleomkostninger	1	-593.209	-765.381
<b>Driftsresultat</b>		<b>428</b>	<b>100.452</b>
Andre finansielle omkostninger	2	-1.349	-5.304
<b>Resultat før skat</b>		<b>-921</b>	<b>95.148</b>
Skat af årets resultat	3	-2.112	-22.198
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.033</b>	<b>72.950</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-3.033	72.950
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-3.033</b>	<b>72.950</b>

## MLN Skibs- & Industriservice ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		161.993	0
Andre tilgodehavender		158	158
<b>Tilgodehavender</b>		<u>162.151</u>	<u>158</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>118.666</u>	<u>250.425</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>280.817</u>	<u>250.583</u>
<b>Aktiver</b>		<u>280.817</u>	<u>250.583</u>

## MLN Skibs- & Industriservice ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		69.917	72.950
<b>Egenkapital</b>		<b>109.917</b>	<b>112.950</b>
Gæld til banker		0	650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	13.500
Selskabsskat		17.590	22.198
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		137.310	101.285
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>170.900</b>	<b>137.633</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>170.900</b>	<b>137.633</b>
<b>Passiver</b>		<b>280.817</b>	<b>250.583</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## MLN Skibs- & Industriservice ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	72.950	112.950
Årets resultat	0	-3.033	-3.033
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>69.917</b>	<b>109.917</b>

Virksomhedskapitalen er fordelt på 80 anparter á nominelt kr. 500,00 eller multipla heraf.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## MLN Skibs- & Industriservice ApS

### Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	554.723	717.843
Andre omkostninger til social sikring	6.269	6.628
Andre personaleomkostninger	32.217	40.910
	<u>593.209</u>	<u>765.381</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.349	5.304
	<u>1.349</u>	<u>5.304</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.112	22.198
	<u>2.112</u>	<u>22.198</u>

### 4. Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet leasingforpligtelser pr. statusdagen. Leasing drejer sig om 27 måneder for en samlet forpligtelse på 141 TDKK.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.